
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 8.10.2014 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, Karel Pleiner, Alena Hlavsová, Martina Hořejší, 
Dagmar Krátká, Mgr. Milan Dvořák, Jana Drastilová, Roman Havelka, Ing. Ivana Píšová, 
JUDr. Ernest Kosár 
 
Omluveni:  - 

 

1. Kontrola úkolů z minulé porady. 

 

2. Starosta informoval zastupitele o pokračování přestavby hasičské zbrojnice.  

 
3. Informace: Byla provedena částečná oprava chodníků v Berounské ulici. Opraveny byly ty 

části, které se zcela rozpadaly. Dle informací společnosti ČEZ, se v dohledné době nepočítá 

s pokládkou NN do země v této lokalitě.  

 
4. Starosta informoval zastupitele o kamerovém systému v obci, který byl rozšířen o další 

kameru. Kamera je umístěna u hotelu Classic a je nasměrována do ulice Berounská, 

Křivoklátská a směrem k náměstí. 

 
5. Informace: Obec obdržela 30.000,-Kč z Krajského úřadu Středočeského kraje, jako odměnu 

za získání Fulínovy ceny v soutěži „Vesnice roku 2014“.  

 
6. Starosta na závěr volebního období poděkoval všem zastupitelům za práci a na památku 

všem rozdal pamětní listy.  

 

 

 

Zapsal: J. Ladra 

 

 

.         


